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189 03/07/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 848.41 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente 

190 03/07/2024 REGIONE CAMPANIA NAPOLI IRAP 258.79 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

191 03/07/2024 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO- 
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO 

1004.63 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione 

192 03/07/2024 TESORERIA PROV.LE STATO F.C. CONTAB.SPEC. 1011 
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO 

10.65 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

193 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 322.63 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 

194 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 501.88 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

195 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e 
macchinari 

196 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica 

197 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 770.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c 

198 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 474.10 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni 
materiali n.a.c 

199 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione 

200 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione 

201 03/07/2024 TECNOLOGICA SRL UNIPERSONALE 24062.30 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

202 05/07/2024 Tipolitoelle s.r.l. 500.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c 

203 05/07/2024 GIMAR ITALIA SRL 1934.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

204 05/07/2024 COSTRUZIONI VEROSIMILE S.R.L.S. 1000.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio 

205 05/07/2024 T.E.A.M. Cooperativa Sociale Onlus 150.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio 

206 05/07/2024 LE CAFE' srl 130.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari 

207 12/07/2024 TECNOLOGICA SRL UNIPERSONALE 49267.01 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

208 16/07/2024 ANGELASTRO ANTONELLA 729.26 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

209 16/07/2024 FAMIGLIETTI ROBERTA 364.68 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

210 16/07/2024 AR IMPIANTI di ABBANDONATO ROBERTO 11062.15 04|04|003 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Fabbricati civili ad uso scolastico 

211 16/07/2024 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 1440.00 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio 
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

212 16/07/2024 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 1100.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 
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213 16/07/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 452.65 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati 
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

214 16/07/2024 VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L. 1495.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta 

215 16/07/2024 ANTONIO CAPALDO S.P.A. 496.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

216 16/07/2024 FARMACIA DI STASI DR. FRANCESCO 1907.24 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

217 16/07/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 566.02 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

218 16/07/2024 MILANO INFORMATICA srl 1150.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

219 16/07/2024 Poste Italiane S.p.A. 43.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali 

220 16/07/2024 COSMOPOL SpA 700.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi investigativi e intercettazioni 

221 19/07/2024 EVOLUTION SRLS 15500.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c 

222 19/07/2024 FERRARA PASQUALE 8648.14 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni 

223 22/07/2024 GL FORNITURE SRLS 51401.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche 

224 24/07/2024 Consiglio Nazionale delle Ricerche 2350.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c 

225 24/07/2024 MILANO INFORMATICA srl 250.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica 

226 24/07/2024 LFS GROUP SRL 1300.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio 

227 24/07/2024 DITTA ORCHIDEA DI PATERNOSTRO ANTONELLA 1800.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni 
Immobili 

228 24/07/2024 COSMOPOL SpA 700.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi investigativi e intercettazioni 

229 24/07/2024 TOMMASO TUCCI 400.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni 
Immobili 

230 24/07/2024 SOS RECUPERODATI SRL 250.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società 

231 24/07/2024 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 750.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica 

232 25/07/2024 LANZILLO ESTHER 35.98 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

233 25/07/2024 LANZILLO ESTHER 123.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio 

234 25/07/2024 DI NARDO SIMONA 293.55 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti 

235 25/07/2024 Gia.Da. Service s.r.l.u. 4902.94 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

236 25/07/2024 DECATHLON ITALIA SRL 152.97 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative 

237 25/07/2024 FASTWEB SpA 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione 

238 25/07/2024 PAPA SERVICE S.r.l. 120.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni 
Immobili 
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239 05/08/2024 DSGA MAFFEO VIRGINIA 103.14 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali 

240 05/08/2024 DSGA MAFFEO VIRGINIA 161.57 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 
02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari 
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

241 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica 

242 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 5293.71 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

243 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari 

244 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c 

245 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 425.58 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

246 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio 

247 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio 

248 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 10838.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

249 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 316.80 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio 
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

250 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.11 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

251 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.58 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati 
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

252 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2433.67 04|04|003 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Fabbricati civili ad uso scolastico 

253 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 328.90 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta 

254 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

255 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 367.77 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

256 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.52 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

257 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11308.22 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche 

258 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 253.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

259 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni 
Immobili 

260 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi investigativi e intercettazioni 

261 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi investigativi e intercettazioni 

262 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società 



LICEO STATALE 

"V. DE CAPRARIIS" 

83042 ATRIPALDA VIA V. DE CAPRARIIS,1 C.F. 92003550644 C.M. AVPS06000B 

Pag. 4 

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016) 

 

 
Anno 2024 - Terzo Trimestre 

 

Num. 
Mand. 

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa 

263 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica 

264 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione 

265 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni 
Immobili 

266 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.65 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative 

267 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1048.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

268 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 517.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c 

269 08/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 286.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio 

270 08/08/2024 TESORERIA PROV.LE STATO F.C. CONTAB.SPEC. 1011 
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO 

5.47 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del 
lavoratore 

271 08/08/2024 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO- 
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO 

515.97 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del 
lavoratore 
03|02|015 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico 
dell'Amministrazione 

272 08/08/2024 ISTITUTO NAZ. della PREV.SOC. di AVELLINO 25.00 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del 
lavoratore 

273 08/08/2024 REGIONE CAMPANIA NAPOLI IRAP 132.90 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

274 08/08/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 326.72 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore 

275 08/08/2024 TESORERIA PROV.LE STATO F.C. CONTAB.SPEC. 1011 
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO 

1.47 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

276 08/08/2024 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO- 
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO 

138.59 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione 

277 08/08/2024 ISTITUTO NAZ. della PREV.SOC. di AVELLINO 7.00 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

278 08/08/2024 REGIONE CAMPANIA NAPOLI IRAP 35.70 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

279 08/08/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 87.75 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente 

280 16/08/2024 FERRARA PASQUALE 6837.41 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni 

281 27/08/2024 05387 BPER BANCA S.P.A. 131.20 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c 

 
 

 
Data 31/08/2024 


